Automjet veture, Mercedes Benz, me kontraten e huaj 

Nr  date 25.09.2008. 

Apartament banimi 3+1, si dhe nje garazh parkimi 

automjeti, me kontraten e sipermarjes Nr  rep. 

Nr.4  kol dt.13.11.2008, ne Fier, L.Apolonia, 

Apartamen banimi i bashkshortes me sip. 50 m2, L. 

339.521 leke dogana 

treqindetridhjetenentemije 

e peseqindenjezetenje. 

3.100.000 leke tremilion e 

Y  , rregjistruar dt.21.02.2007, dhuruar njeqind mije. 

nga prinderit e bashkshortes. 

I I tridhjete mije e qjeqind e 

I tetedhjet e nente mije. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij.